Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		24 июля 2020 года
	        №
	90/444

	О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии  г. Касимова Рязанской области с правом решающего голоса в период подготовки
и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва
В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 25 июня 2020 года № 134/1446-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия г. Касимова РЕШИЛА:

1.Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии г. Касимова с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва за июль – 12 августа, за август 2020 года –  2  сентября 2020 года, за сентябрь – 17 сентября 2020 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                         А.В. Копнев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                       С.В. Киселева